

Wrocław, 05.08.2024

L. dz. 1882

Do wszystkich Oferentów biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania nr 02/PCF/PP/2024: Dostawa zautomatyzowanej strefy kompletacji aptecznej, realizowana w ramach przedsięwzięcia „Budowa centrum dystrybucyjno – logistycznego w oparciu o nowoczesne inteligentne modele predykcyjne ze wsparciem sztucznej inteligencji oraz cyfryzacja i automatyzacja procesów w PCF Procefar sp. z o.o.”.

Wyjaśnienia do Zapytania Ofertowego

Zamawiający, zgodnie z Regulamin Udzielania Zamówień stanowiącym załącznik do Zapytania Ofertowego nr 1 i wobec złożenia u przez Wykonawców pytań, przekazuje wyjaśnienia do Zapytania Ofertowego.

Pytanie 1:

Czy moglibyśmy poprosić o wzór/draft umowy w języku angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający opublikuje wzór umowy w języku angielski w trakcie postępowania. Zamawiający zwraca uwagę, że dopuszcza możliwość podpisania umowy dwujęzycznej polsko-angielskiej, przy czym wiążące będzie brzmienie umowy w języku polskim (tak pkt 4.1 ZO).

Pytanie 2:

Czy oświadczenie muszą zostać podpisane według draftu w języku polskim?

Odpowiedź:

*Oświadczenia Załączone do Formularza Oferty w postaci: oświadczenia o braku powiązań osobowych lub kapitałowych z Zamawiającym; oświadczenie o braku podstaw wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.; wykaz zrealizowanych zamówień; oświadczenie o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej; oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o wspólne udzielenie zamówienia; oświadczenie o poleganiu na zasobach - **powinny zawierać treści zgodnie ze wzorami załączonymi do ZO.** Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczeń w innym języku, przy czym wymagane jest wówczas ich tłumaczenie na język polski zgodne z treścią oświadczeń załączonych do ZO. Zamawiający wyjaśnia, że postępowanie przetargowe prowadzone jest w języku polskim (tak pkt 4.1 ZO), stąd dla Zamawiającego wiążące i podlegające badaniu podczas postępowania przetargowego są*



oświadczenia złożone w języku polskim (dopuszczalne są zatem oświadczenia dwujęzyczne np. polsko/angielskie).

Z poważaniem

